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$37,903,596.00SERVICIOS PERSONALES $7,074,616.86 $7,074,616.86-$8,601,911.59 $22,227,067.55$29,301,684.41

$16,853,896.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,991,867.19 $4,991,867.19$761,039.00 $12,623,067.81$17,614,935.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,106,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $623,330.95 $623,330.95-$6,000.00 $5,476,669.05$6,100,000.00

$9,400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $866,065.10 $866,065.10-$8,250,000.00 $283,934.90$1,150,000.00

$5,063,700.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $587,353.62 $587,353.62-$632,950.59 $3,843,395.79$4,430,749.41

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$480,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $6,000.00 $6,000.00-$474,000.00 $0.00$6,000.00

$2,922,983.34MATERIALES Y SUMINISTROS $1,619,145.81 $1,619,145.81$1,076,693.92 $2,380,531.45$3,999,677.26

$938,671.80MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $495,173.18 $495,173.18$259,177.81 $702,676.43$1,197,849.61

$347,145.78ALIMENTOS Y UTENSILIOS $99,795.29 $99,795.29$148,797.61 $396,148.10$495,943.39

$7,300.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,300.00 $1,300.00$0.00 $6,000.00$7,300.00

$516,145.94MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $554,582.86 $554,582.86$240,971.46 $202,534.54$757,117.40

$162,242.29PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $35,359.04 $35,359.04$68,194.30 $195,077.55$230,436.59

$411,573.45COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $199,201.66 $199,201.66$98,925.35 $311,297.14$510,498.80

$128,300.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $77,600.05 $77,600.05$177,369.55 $228,069.50$305,669.55

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$411,604.08HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $156,133.73 $156,133.73$83,257.84 $338,728.19$494,861.92

$6,019,236.66SERVICIOS GENERALES $2,196,079.86 $2,196,079.86$365,247.08 $4,188,403.88$6,384,483.74

$413,207.44SERVICIOS BÁSICOS $282,398.02 $282,398.02-$89,002.00 $41,807.42$324,205.44

$23,903.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,906.44 $9,906.44-$996.56 $13,000.00$22,906.44

$2,693,171.31SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $937,773.24 $937,773.24$53,101.31 $1,808,499.38$2,746,272.62

$16,094.77SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $28,956.83 $28,956.83$96,551.76 $83,689.70$112,646.53

$525,587.98SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $340,623.72 $340,623.72-$48,764.39 $136,199.87$476,823.59

$243,849.60SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $245,941.61 $245,941.61$195,518.00 $193,425.99$439,367.60

$329,232.56SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $206,497.40 $206,497.40$136,048.36 $258,783.52$465,280.92

$115,500.00SERVICIOS OFICIALES $36,270.60 $36,270.60$23,620.60 $102,850.00$139,120.60

$1,658,690.00OTROS SERVICIOS GENERALES $107,712.00 $107,712.00-$830.00 $1,550,148.00$1,657,860.00

$191,350.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $7,750.00 $7,750.00$0.00 $183,600.00$191,350.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$191,350.00AYUDAS SOCIALES $7,750.00 $7,750.00$0.00 $183,600.00$191,350.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$47,037,166.00   Total del Gasto $10,897,592.53 $10,897,592.53-$7,159,970.59 $28,979,602.88$39,877,195.41


